efluentes domiciliarios.  

▪ La superficie proyectada a fraccionar será de 61 lotes, de 970 m2 de promedio sobre una parcela de 10,08 
has. subdividida en 4 manzanas. Con una superficie total de 59.187,7 m2.  (Anexo A). 

▪ La inversión inicial estimada es de pesos ciento veinticuatro millones ($ 124.000.000), y consistirá en la 
apertura y construcción de las calles, la red de agua, la colocación de tanques de reserva soterrados y la 
primera etapa de la planta potabilizadora.  

 II.A.3 Marco legal, institucional y político en el que se desarrollará el proyecto.